平成 23 年 11 月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 加 藤 義 博

（コード番号 3377 東証二部）

問 合 せ 先 取締役 管理本部管掌 山 縣  俊

（ TEL. 03-6803-8855）

オートバイ小売販売店「バイク王ダイレクトSHOP 50号小山店」オープンのお知らせ

 当社は、平成 23 年 12 月２日にオートバイ小売販売店「バイク王ダイレクト SHOP 50

号小山店」をオープンいたしますのでお知らせいたします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

2011 年 11 月 25 日
【報道関係各位】

 北関東エリア初進出! 12 月 2 日(金)、栃木県小山市に、
「バイク王ダイレクト SHOP 50 号小山店」がオープン!!

オートバイ買取専門店「バイク王」を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取

締役社長:加藤義博、本社:東京都渋谷区、証券コード:3377、以下「当社」)は、2011 年 12 月 2

日(金)に、北関東エリア初となるオートバイ小売販売店「バイク王ダイレクト SHOP 50 号小山店」

を栃木県小山市にオープンします。

北関東 3 県を結ぶ国道 50 号沿いだからアクセスしやすくて便利!
バイク王ダイレクト SHOP 最大級の店頭在庫! 常時 200 台をラインアップ!!

バイク王ダイレクト SHOP 50 号小山店は、群馬･栃木･茨城の 3 県を結ぶ国道 50 号沿いに

位置しており、栃木県に限らず北関東エリアのお客様にとっても、足を運びやすい店舗です。

周辺は、小山市内でも多くの商業施設が立ち並ぶエリアであり、交通量も多く、視認性の高い

環境下にあります。

当店は売場面積約 147.3 坪の店内に、通勤に便利な原付第一種・第二種から人気のアメリカン

タイプ・スポーツタイプまでの全カテゴリー、常時 200 台の車輌を取り揃えており、バイク王ダ

イレクト SHOP の中でも最大級の店頭在庫を誇ります。

今後は、お客様のニーズに合わせ、バイク王が取り扱う良質な車輌をご提案するとともに、利便性

の高い立地を活かし、北関東エリアのユーザーに向けサービスの拡充を目指します。

また、これまで多くのお客様にご愛顧いただいたバイク王ダイレクト SHOP 板橋店(東京都板橋

区東山町 31-4)は、11 月 27 日(日)の営業をもって閉店し、今後は近隣店舗にてサービスを引き

継ぎます。

バイク王ダイレクトSHOPは、オートバイ買取実績No.1※の「バイク王」が取り扱う良質な車輌

をお客様にご提供するとともに、オートバイユーザーとダイレクトに結ばれるオートバイショッ

プを目指します。そして、当社がビジョンに掲げる「オートバイライフの総合プランナー」に向

け、今後も一層努めてまいります。

プ レ ス リ リ ー ス ・ 店 舗 取 材 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

■  株式会社アイケイコーポレーション

企画本部 経営企画グループ

担当: 山下、伊藤

TEL 03-6803-8855 / E-Mail

東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエア18F

■  共同 PR 株式会社

第 3 業務局

担当: 峰松、森田

TEL 03-3571-5171

東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル

P

※2010 年 二輪中古車買取台数

株式会社矢野経済研究所調べ(2011 年 5 月現在)

■バイク王ダイレクト SHOP 50 号小山店 外観(イメージ)

■バイク王ダイレクト SHOP 50 号小山店 概要

所在地 栃木県小山市西城南 3-1-12

店舗規模 224.92 坪
※四輪車駐車場有り

営業時間 10：00～20：00

定休日 火曜日

オープン日 2011 年 12 月 2 日(金)

お問い合わせ 0285-31-3221

■バイク王ダイレクト SHOP【URL】

PCサイト    ⇒ http://www.8190ds.jp/

モバイルサイト ⇒ http://www.8190ds.jp/mobile/

http://www.8190ds.jp/

	バイク王DS　50号小山店__head
	バイク王DS 50号小山店（本文）